
ZARZĄDZENIE NR 173/IX/2025 
BURMISTRZA MIASTKA 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia dni wolnych od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego w Miastku 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 16 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 277) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznacza się dla pracowników Urzędu Miejskiego w Miastku dniami wolnymi od pracy z tytułu 
obniżenia wymiaru czasu pracy, o którym mowa w art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks 
pracy (Dz.U. z 2025 r. poz. 277): 

1) dzień 2 maja 2025 r. - z tytułu Święta Narodowego Trzeciego Maja przypadającego w sobotę 3 maja 
2025 r.; 

2) dzień 10 listopada 2025 r. - z tytułu święta Wszystkich Świętych przypadającego w sobotę 1 listopada 
2025 r. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Miastku i opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miastka. 

 

   

Burmistrz Miastka 
 
 

Jerzy Wójtowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB7D3D7B-8A78-4B37-AA44-E7876B73A1D2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 173/IX/2025 BURMISTRZA MIASTKA z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-11T07:32:55+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




